2017 年 4 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社 WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

（TEL.03-3404-3704）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、2017 年 4 月 21 日開催の取締役会において、株主優待制度について、下記のとおり内容を一部変更

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．株主優待制度の一部変更の理由

当社では、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社グループの事業をより一層ご理

解いただくため、株主優待制度を導入しております。

この度、株主の皆様のご意見も踏まえ、これまで以上に当社グループの店舗をご利用いただき、当社

グループへのご理解をさらに深めていただくことを目的に、所有株式数に応じた株主優待券の贈呈金額

を変更することといたしました。

2．株主優待制度の変更内容

（1）変更後の株主優待制度

保有株式数 株主優待内容 優待利回り

100 株以上、500 株未満 WDI VIP CARD ＋ 株主優待券（3,000 円分） 2.3％

500 株以上、1,000 株未満 WDI VIP CARD ＋ 株主優待券（20,000 円分） 3.0％

1,000 株以上、2,000 株未満 WDI VIP CARD ＋ 株主優待券（30,000 円分） 2.3％

2,000 株以上、3,000 株未満 WDI VIP CARD ＋ 株主優待券（40,000 円分） 1.5％

3,000 株以上、5,000 株未満 WDI VIP CARD ＋ 株主優待券（50,000 円分） 1.3％

5,000 株以上 WDI VIP CARD ＋ 株主優待券（60,000 円分） 0.9％

※優待利回りは 2017 年 3 月 31 日の終値（1,314 円）を基に、100 株、500 株、1,000 株、2,000 株、3,000 株、5,000

株保有の場合の数値を算出しております。

※株主優待の内容や利用可能店舗等につきましては、当社グループホームページ（http://www.wdi.co.jp/ja/ir/yuutai.html）

をご確認くださいますよう、お願い申し上げます。

（2）現行の株主優待制度

保有株式数 株主優待内容 優待利回り

100 株以上、500 株未満 WDI VIP CARD ＋ 株主優待券（3,000 円分） 2.3％

500 株以上、1,000 株未満 WDI VIP CARD ＋ 株主優待券（10,000 円分） 1.5％

1,000 株以上、2,000 株未満 WDI VIP CARD ＋ 株主優待券（20,000 円分） 1.5％

2,000 株以上 WDI VIP CARD ＋ 株主優待券（30,000 円分） 1.1％

※優待利回りは 2017 年 3 月 31 日の終値（1,314 円）を基に、100 株、500 株、1,000 株、2,000 株保有の場合の数値

を算出しております。

3．変更の時期

2017 年 3 月 31 日現在の株主名簿に、記載または記録された株主様を対象とした株主優待から実施い

たします。

4．贈呈の時期

毎年 1 回、当社定時株主総会終了後の 6 月下旬に発送を予定しております。

以上